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PRESSEMELDING      Oslo 25.05.2025 

 

Hei 

Her kommer pressemelding om bilsportorganisering og 4 nye klubber tilsluttet FMK. 

  

FRITTSTÅENDE MOTORSPORTSKLUBBER (FMK) tok opp en nye klubber i første 
kvartal 2025. 
 

Jæren Dragrace Klubb 

 
 
 
Vi arrangerer NM runder i dragrace på Setesdal Luft 
og Motorsport Senter (Thundervalle) annethvert år 
Vi arrangere 1-2 Street Legal stevner i året. 
Vi leier ut juniordragstere og promoterer dragrace for 
de unge på den måten. 
Vi har rullende tidtakeranlegg som vi leier ut 
bemannet, forteller leder Jone Nærland. 
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 Leder Jone Nærland viser stot fram klubbens JR dragstere. 
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ISLANDERS CLASSIC CAR CLUB 
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Bildetekst: Leder i klubben, Johnny Angelsnes 

 

  
OM ISLANDERS CLASSIC CAR CLUB 
Elin Aarvik  styremedlem forteller at de er 80 medlemmer og ble stiftet 1990.  
Og om klubblokale på Hellesvikan, Frøya. 
Her arrangerer de dragracing og Street Legal, samt kysttreff med cruising og 
utstilling. 
 

Styreleder Johnny Angelsnes forteller, Islanders Classic Car Club er en klubb 
som startet opp i 1990 og fikk navnet sitt etter tilhørigheten til øyene Hitra og 
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Frøya. Vi byttet faktisk navn i 2014 fra Islanders American Car Club til Islanders 
Classic Car Club for at flere skulle bli inkludert, så i dag har vi masse forskjellige 
biler i klubben fra både Amerika og Europa. Håper på ett godt samarbeid med 
FMK og gleder oss til å utvikle klubben videre. 

 Mer info her: https://www.facebook.com/IslandersCCC 
 

 
 
Alta Motorsportklubb  
Stiftet 2.februar 1982 
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Leder Thomas Paulsen Nestleder Kjetil Haugsnes 

Alta MSK har gleden av og meddele at fra 24. mars 2025, er blitt medlem i 
FMK! ( Frittstående motorsportklubber )  

Med dette er vi tilsluttet Norges Bilsportforbund, og våre medlemmer er da 
lisensberettighet gjennom NMF og FMK.   

Alta Motorsportklubb er et idrettslag som organiserer og driver med idrettene 
motocross (MX), Snowcross (SNOX), Bilcross, snøscooter drag, Formel K og som 
har mulighet til mange flere andre aktiviteter på vårt flotte anlegg på 
Kvenvikmoen motorpark. Klubben er medlem av Norges Motorsportforbund 
(NMF), Norges Idrettsforbund (NIF) og Bilsportforbundet.  

Styret Alta MSK  

 

 
 

ACCT ble startet i 1972, pr dags dato er vi ca 180 medlemmer. Vi har 2 
hovedarrangemang i året. Vårmønstring i juni og nytt av året er 
FESTNINGSTREFFET 2 helga i august. 

Ellers er det cruisinger når været tillater det.  

Vi eier klubblokalet på Ranheim, hvor det er kaffekveld hver tirsdag kl 19-21. 
Medlemsmøte første tirsdag hver måned, unntatt juli og august. 
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Leder Unni Kleivdalen American Car Club Trondheim 

 
 
 
OM FMK  
FMK er en hovedorganisasjon med flere motorsport klubber under sin fane 
tilsluttet NBF -Norges Bilsport forbund.  
   
FMK er en organisasjon for frittstående Motorsportklubber som relaterer 
arrangementer og begivenheter for Motorsport Norge nasjonalt og 
internasjonalt.  
   
Vi ønsker primært å være en del av norsk bilsport, og å bidra positivt til 
sportens utvikling.  
   
Vi tilbyr profesjonell hjelp til de som ønsker å starte  en motorsport klubb  uten 
tilknytning  til noen navn bekledd motorsports organ eller til de som allerede 
har  en motorsportklubb men ønsker og stå fritt.  
   
Vi både håper og tror at også andre aktører ser at vi har noe verdifullt å bidra 
med for våre ildsjeler.  
   
Vårt håp er at vi kan møte fremtiden med et profesjonelt  klubbsamarbeid , slik 

at vi kan ha fokus på arrangementer og klubbutvikling til norsk bilsports 
beste.  
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FMK: https://www.fmkmotorsport.no/  

NBF: https://bilsport.no/  

 

Regards / Hilsen 

Vidar Holum 

Leder  

Mob 0047  92200402   

leder@fmkmotorsport.no  

Frittstående Motorsportklubber.  

Federation of Norwegian Independent Motorsport Clubs  

Fédération des clubs Norvégiens indépendants de sport automobile  
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